[bookmark: _GoBack]
	Директору ГОБУ ИО
«Иркутский кадетский корпус
 имени П.А. Скороходова»
С.Е. Довгополому
родителя (законного представителя)
______________________________________,
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
сот.тел._________________________

Заявление
Прошу разрешить моему  ребёнку ________________________________________________
                                                           ФИО ребёнка и дата рождения
__________________ г.р., учащегося   ____  класса, ______ курса в 20___-20___ учебном году посещать занятия внеурочной деятельности, которые мною отмечены:
	Направление
	Название кружка
	Отметка о выборе

	Духовно-нравственное
	«Основы военной подготовки»

	Спортивно-оздоровительное
	«АРБ»

	«Хореография»

	«Футбол/Хоккей»

	«Воркаут»

	«Баскетбол»

	Обще-культурное
	«Этикет»

	«Кадеты»

	«Алые погоны»

	Общеинтеллектуальное
	«Робототехника»  -кванториум

	«Основы программирования»

	«Первые шаги в науку»

	«Видеостудия»

	Социальное
	Мой выбор

	Психологический портрет выпускника

	Все, что тебя касается

	ДОСААФ

Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет). (подчеркнуть)

С расписанием и программой занятий  ознакомлен (а)______________________

«_____» _____________________ 2019-2020 г.                                     __________________
                                    (Подпись родителя (законного представителя))

Под  внеурочной  деятельностью в  рамках реализации  ФГОС  ООО и СОО, организованной в Иркутском кадетском корпусе им. П.А. Скороходова, следует понимать образовательную деятельность, осуществляемую на бесплатной основе, в формах, отличных от классно-урочной, и направленную на достижение планируемых результатов освоения основной образовательной программы.

	Директору ГОБУ ИО
«Иркутский кадетский корпус
 имени П.А. Скороходова»
С.Е. Довгополому
родителя (законного представителя)
______________________________________,
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
сот.тел._________________________

Заявление
Прошу разрешить моему  ребёнку ________________________________________________
                                                           ФИО ребёнка и дата рождения
__________________ г.р., учащегося   ____  класса, ______ курса в 20___-20___ учебном году посещать занятия внеурочной деятельности, которые мною отмечены:
	Направление
	Название кружка
	Отметка о выборе

	Духовно-нравственное
	«Основы военной подготовки»

	Спортивно-оздоровительное
	«АРБ»

	«Хореография»

	«Футбол/Хоккей»

	«Воркаут»

	«Баскетбол»

	Обще-культурное
	«Этикет»

	«Кадеты»

	«Алые погоны»

	Общеинтеллектуальное
	«Робототехника» - кванториум

	«Основы программирования»

	«Первые шаги в науку»

	«Видеостудия»

	Социальное
	Мой выбор

	Психологический портрет выпускника

	Все, что тебя касается

	ДОСААФ

Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет). (подчеркнуть)

С расписанием и программой занятий  ознакомлен (а)______________________

«_____» _____________________ 2019-2020 г.                                     __________________
                                    (Подпись родителя (законного представителя))

Под  внеурочной  деятельностью в  рамках реализации  ФГОС  ООО и СОО, организованной в Иркутском кадетском корпусе им. П.А. Скороходова, следует понимать образовательную деятельность, осуществляемую на бесплатной основе, в формах, отличных от классно-урочной, и направленную на достижение планируемых результатов освоения основной образовательной программы.